ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЕКУР ГРУП", код за ЄДРПОУ 42368695

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 KIN-1500AP RM LCD 2U Powercom 1 шт. 10 200,00 10 200,00
2 Бонус Макетинговый 1 шт. 1 652,10 1 652,10

Разом: 11 852,10
Усього найменувань 2, на суму 11 852,10 UAH
Одинадцять тисяч вісімсот п'ятдесят дві гривні 10 копійок

Менеджер